
 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14-BS 1/1 

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 

Autor práce Aneta Kochánková 

Studijní program Management rizik 

Forma studia prezenční 

Akademický rok 2023/2024 

Téma práce Rizikové chování na internetu v souvislosti s rysy osobnosti 

Autor posudku Mgr. Anna Soukupová 

 

 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,10 A 

2 Úroveň teoretické části práce 0,30 A 

3 Úroveň analyticko-empirické a návrhové části práce 0,20 A 

4 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 

a kvantitativní parametry práce 
0,13 A 

5 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 A 

6 Jazyková úroveň práce 0,05 A 

7 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,07 A 

 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 A (1,00) 

 

 

Autorka ve své práci zpracovává velmi aktuální téma chování člověka na internetu a s tím 

spojených rizik. V teoretické části seznamuje s možnými riziky, kterým se může člověk 

v prostředí virtuálního světa vystavovat, blíže přibližuje téma sextingu a možné motivaci 

pro jeho realizaci.  

V praktické části hledá možné souvislosti osobnostních charakteristik a sextingu, zároveň 

se zaměřuje na povědomí populace o rizicích sextingu. Na základě výsledků analytické části 

zpracovává návrh kampaně, která má za cíl informovat o rizicích sextingu a jak jim 

předcházet. 

Autorka předkládá kvalitní práci, na které pracovala samostatně a s vysokou svědomitostí. 

 

 

Práce není plagiátem. 

 

 

V Uherském Hradišti dne 21.05.2024  Podpis: 
 

 
Hodnocení odpovídá následující stupnici: 

A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 

 

 


